Pouso Alegre, 09 de Maio de 2007.

Ofício Nº 206/2007

Prezado Senhor,

Pelo presente informamos que a Sra. Maria Virgília Pascoal Rosa, eleita para o cargo de Vereadora – legislatura 2005/2008, encontra-se em licença sem vencimentos, por tempo indeterminado, não fazendo, portanto, parte do quadro desta Casa. Diante do exposto, o nome da mesma não poderá mais configurar na fatura referente ao empréstimo com consignação em folha de pagamento.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Joel Rodrigues Pereira

Gerente Geral - Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG

PAGE